
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. október 12-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Bayerné Andrics Aliz 
Fűri Ferenc 
Gászné Bősz Bernadett 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
Bősz Zoltánné krónikaíró 

képviselők 

Kőszegi Nándor a CKÖ elnöke 
Bognár Gyöngyvér műv. ház vezető 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület hat tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet 
a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. A város 2014. évi krónikája 
2. A Települési Értéktár Bizottság beszámolója 
3. Tájékoztató a Leányvásárral kapcsolatban 
4. A Zengő vidék Kft végelszámolásának elfogadása 
5. Helyi adórendelet módosítása 
6. Tájékoztató ebrendészeti hozzájárulás 

bevezetésével kapcsolatban 
7. Egyebek 

1.) napirend 
A város 2014. évi krónikája 

Előterjesztő 

Bősz Zoltánné krónikaíró 
Bognár Gyöngyvér műv. ház vezető 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
I>r. Fenyvesi János jegyző 
Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Bősz Zoltánné krónikaíró 

Bősz Zoltánné krónikaíró bemutatta a testületnek a város 2014. évi krónikáját. 
Fűri Ferenc képviselő javasolta, hogy a krónika, visszamenőleg is, kerüljön fel a város 
honlapjára. 
Kőszegi Nándor, a CKÖ elnöke köszönetet mondott azoknak, akik részt vettek a romanapon. 

A polgármester javaslatot tett a 2014. évi krónika elfogadására. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

70/2015. (X.12.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a város 2014. évi krónikáját jóváhagyja, egyúttal 
köszönetét fejezi ki a krónikaíró Bősz Zoltánnénak. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
A Települési Értéktár Bizottság beszámolója 

Előterjesztő 

Bognár Gyöngyvér műv. ház vezető 

Bognár Gyöngyvér a Települési Értéktár Bizottság nevében tájékoztatta a testületet, hogy az 
bizottságnak az elmúlt évben nem volt feladata. Ugyanakkor sikerült leporolni a Leányvásár 
hungaricummá tétele érdekében benyújtott anyagot, hamarosan előrelépésekre lehet számítani 
az ügyben. 
Gászné Bösz Bernadett képviselő felvetette, hogy a bizottság létrejötte óta változások 
történtek, át kellene tekinteni a bizottság összetételét. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

7112015. (X.12.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a soron következő testületi ülésen dönt a Települési 
Értéktár Bizottság összetételéről. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

3.) napirend 
Tájékoztató a Leányvásárral kapcsolatban 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Bognár Gyöngyvér, Gászné Bősz Bernadett és Zádori János polgármester tájékoztatót adtak a 
Leányvásár rendezvényeiről. 

4.) napirend Előterjesztő 

A Zengővidék Kft végelszámolásának elfogadása Zádori János polgármester 

A polgármester javasolta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzata, mint a Zengővidék 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság „végelszámolás alatt" tagja a 
végelszámolás befejezéséhez adja hozzájárulását a Kft végelszámolásához. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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72/2015. (X.12.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete, mint a Zengővidék Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság „végelszámolás alatt" tagja a végelszámolás befejezéséhez 

hozzájárulását adja. 
A Képviselő-testület megbízza Zádori János polgármestert, hogy a Zengővidék Kft 
„v.a." megtartandó taggyűlésén az Önkormányzat képviseletében a végelszámolás 
befejezéséhez szükséges, a könyvvizsgáló által előterjesztett iratok (zárómérleg, záró 
bevallások, zárójelentés, vagyonfelosztási javaslat) áttekintése után szavazzon a 
végelszámolás befejezéséről 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Helyi adórendelet módosítása 

Előterjesztő 

IJr. Fenyvesi János jegyző 

l)r. Fenyvesi János jegyző elmondta, hogy a Baranya Megyei Kormányhivatal Építésügyi, 
Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya célellenőrzés keretében 
felülvizsgálta a helyi adókról szóló hatályos önkormányzati rendeleteket. Az ellenőrzés során 
a helyi adórendeletekben feltárt törvénysértések megszüntetésére, az előforduló jogszabály
szerkesztési hibákra hívta fel az önkormányzatok figyelmét, melyek kijavításának 2015. 
október 15-ig tehetnek eleget. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 3.§-ában foglalt 
rendelkezés szerint a jogszabályban nem ismételhető meg az Alaptörvény vagy olyan 
jogszabály rendelkezése, amellyel a jogszabály az Alaptörvény alapján nem lehet ellentétes. A 
Jat. meghatározza az önkormányzati rendelet bevezető részének érvényességi kellékeit is. 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 24. §-a tágabban határozza meg az adóalanyok és 
adótárgyak körét, mint a helyi adókra vonatkozó hatályos önkormányzati rendelet. Mivel a 
Htv. 24. §-a a kérdéskört szabályozza, így annak szerepeltetése a helyi rendeletben 
jogszabálysértő, ezért hatályon kívül helyezése indokolt. 

Szintén indokolt a IJombay-tóra és az ún. „egyéb területek" -re vonatkozó rendelkezés 
pontosítása, az ideiglenes iparűzési adóra vonatkozó rendelkezések meghozatala. 

Az előterjesztés mellékletét képező rendelet-tervezet a korábban bevezetett helyi adók körét, 
sem azok mértékét nem érinti, az adóbevétel összegében sem jelent változást. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

8/2015. (X.20.) rendelet 
a helyi adókról szóló 15/2011. (XII.23.) rendelet módosításáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 
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6.) napirend 
Tájékoztató ebrendészeti hozzájárulás bevezetésével 
kapcsolatban 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester tájékoztatta a testületet, hogy hosszú évek óta megoldatlan a 
gazdátlan ebek befogása, őrzése. Ennek egyik akadálya pénzügyi jellegű. Ezen segítene, ha az 
önkormányzat 2016. január 1-j étől bevezetné az ebrendészeti hozzájárulást. Az. ezzel 
kapcsolatos rendelettervezet elkészítésére a következő ülésre felkérte a jegyzőt. 

7.) napirend 
Egyebek 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a testület a közbeszerzési eljárások tárgyát képező projektek 
megvalósításához nyújtson be pályázatot az önerő alaphoz. Az. előző ülésen e tárgyban hozott 
határozat módosításáról van szó, ott ez összegszerűen volt meghatározva, ezzel szemben 
százalékosan kellene. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

73/2015. (X.12.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2015-4.10.0/U -,,Pécsvárad 
Város Önkormányzatának tulajdonában álló uszoda energetikai fejlesztése" című pályázat 
megvalósításához pályázatot nyújt be az Eu Önerő Alaphoz. Az. önerő mértéke az 
elszámolható összköltség legalább 20%-a. 

Egyidejűleg a Képviselő-testület az e tárgyban hozott 69/2015. (X.2.) határozatát jelen 
határozattal hatályon kívül helyezi. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f 


